NM2 SRISON 2025/2026
EPISODE 3

GRAVENCHON VS MAUBEUGE I




EFFECTIF

GRAVENCHON

3 |srvan PAMBA

5 |Huco REGNIER

6 |céoric LE BORLOCH

7  |seanne HUGO

8 |Huco TEURCA

12 |nesert JULIEN

15 | maxiMe TREHET

16 |vany MARECHAL

20 |cLement LABBE

33 |stawn KING

60 |mickaeL VAR
COACH |vincent BONRVES
ASSIST Juco RENAULT
ASSIST | kevi LE GALL

SUR LES 5 DERNIERS MATCHS :

O

186cw
198cw
185¢m
184cw
183w
200w
200w
194cw
190cw
209w
206cw

Jl D —

9
10
1
12
15
26
35
98

EFFECTIF
MAUBEUGE

stany DUARTE 190cw
ALEXANDRE ANTOINETTE  180cw

Lucas LENOIR 1760w
Luc PECHANGOU 176
LiRoYD ALEXIS 198cw
amApou GACKO 204cw
KeviN KELIKI 205w
JoserH KOURKOU 206cw
Loic HAMON 182cw
NAHEL ADOUANE

ANTOINE POUILLE 180cw

COACH | marko PUZIC

SUR LES 5 DERNIERS MATCHS

SUIVEZ NOUS SUR LES RESEAUX SOCIAUX

n CS GRAVENCHON BRSKET

CSGRAVENCHONBASKET

CS GRAVENCHON BASKET-BALL

CLASSEMENT
NM?2

CLASSEMENT  EQUIPES  POINTS
1 LAVAL 16
2 CERGY 14
3 VANVES [
4 TOURCOING 14
5 LE MANS 14
6 CALAIS 13
] MASSY 13
8 MAUBEUGE 12
g GRAVENCHON 12
10 CHERBOURG 10
[ AMIENS 10
2 GRANDESYNTHE 10
13 WASQUERAL U8
14 ARDRES 08
LE MATCH:

Pour cette neuvieme journée de championnat de Nationale 2, nous recevons
Maubeuge. Actuellement a égalité avec notre équipe, le gagnant de cette rencontre
prendra automatiquement I'avantage au classement.

Attention nos adversaires du soir ont dans leur effectif le meilleur scoreur de
Nationale 2 en la personne de Antoine Pouille qui tourne a plus de 21 points par
match en moyenne. lls ont aussi retrouvé le meneur de jeu Stanly Duarte la semaine
précédente, lui aussi auteur d’'une belle prestation avec 20 points contre

Wasquehal.

Notre équipe devra réussir a contenir ces joueurs pour espérer I'emporter !!

#WeAreCSG



