

### **EFFECTIF GRAVENCHON**

## **EFFECTIF MAUBEUGE**

3	BRYAN PAMBA	186cm
5	HUGO REGNIER	198 <sub>CM</sub>
6	CÉDRIC LE BORLOCH	185 <sub>CM</sub>
7	JERNNE HUGO	184 <sub>CM</sub>
8	HUGO TEURCO	183 <sub>CM</sub>
12	HEBERT JULIEN	200cm
15	MAXIME TREHET	<b>200</b> cm
16	YANN MARÉCHAL	194 <sub>CM</sub>
20	CLÉMENT LABBÉ	190см
33	SHAWN KING	<b>209</b> cm
60	MICKAEL VAR	206см
COACH	VINCENT BONAVES	1
<b>ASSIST</b>	UGO RENAULT	
ASSIST	KEVIN LE GALL	

190<sub>CM</sub> STANLY DUARTE **ALEXANDRE ANTOINETTE** 180cm LUCAS LENOIR 176cm LUC PECHANGOU 176cm LIROYD ALEXIS 198cm 204<sub>CM</sub> AMADOU GACKO KEVIN KELIKI 205<sub>CM</sub> JOSEPH KOUAKOU 206cm LOIC HAMON **182**cm NAHEL ADOUANE ANTOINE POUILLE 180cm

COACH

12

15

26

35

98

MARKO PUZIC

**SUR LES 5 DERNIERS MATCHS:** 













**SUR LES 5 DERNIERS MATCHS:** 



### SUIVEZ NOUS SUR LES RÉSEAUX SOCIAUX :





**CSGRAVENCHONBASKET** 



**CS GRAVENCHON BASKET-BALL** 

# CLASSEMENT NM2

NTS
6
4_
4
4
4_
3
3
2
2
0
0
0
8
8

#### LE MATCH:

Pour cette neuvième journée de championnat de Nationale 2, nous recevons Maubeuge. Actuellement à égalité avec notre équipe, le gagnant de cette rencontre prendra automatiquement l'avantage au classement.

Attention nos adversaires du soir ont dans leur effectif le meilleur scoreur de Nationale 2 en la personne de Antoine Pouille qui tourne à plus de 21 points par match en moyenne. Ils ont aussi retrouvé le meneur de jeu Stanly Duarte la semaine précédente, lui aussi auteur d'une belle prestation avec 20 points contre Wasquehal.

Notre équipe devra réussir à contenir ces joueurs pour espérer l'emporter !! #WeAreCSG